
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 55»

       ПРИКАЗ
 от 03.02.2025                                                                                                     № 01-07/21

                                         г. Ярославль

О внесении изменений в 
календарный учебный график
 на 2024/2025 учебный год

       На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 4 октября
2024 года №1335 «О переносе выходных дней в 2025 году», 

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в  календарный  учебный  график  на  2024/2025  учебный  год,
утвержденный приказом от 23.08.2024 № 01-07/113:

- п. 2.1. строку «5 модуль» изложить в следующей редакции:       
Дата начала триместра Дата окончания триместра

24.02.2025 06.04.2025

- п. 2.1. строку «каникулы» изложить в следующей редакции:       

Дата начала каникул Дата окончания каникул

17.02.2025 23.02.2025

Директор среедней школы № 55                                                                 О.В. Биткова


